Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe unutra5nji led displej (modul)

broj: 1756124 od 26.12.2024. godine, iprovedenog postupka direktnog sporazuma
najpovoljniji ponuda6 je privredno druStvo GLOBAL BH d.o.o. ZA TRGOVINU I USLUGE,
Kralja Petra I Oslobodioca, Brod, JIB: 4403443900006, kojije ponudio cijenu od 5.100,00
(slovima: pethiljadajednustotinu i 00/10) konvertibilnih maraka bez PDV - a.

il
Sa izabranim ponudadem zakljudi6e se ugovor o javnoj nabavci robe vanjski led displej
(modul). Ziro- radun izabranog ponudada je 555-008-00524789-54, otvoren kod Nove banke
a.d. Banja Luka.

ilt
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja, a o njenom provodenju stara6e se rukovodilac